
  

 
SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

  

 
 

 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 29.01.2024 r.  

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul.. Mossego 17 
 

Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna 
dostawa wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku 
dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania 
SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

     

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w imieniu Samodzielnego Pu-

blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim, informuję, że oferta 

złożona przez BERYL MED. POLAND SP. Z O.O, adres: ul.. o ul. Łopuszańska 36, 

bud.14C, 02-220 Warszawa, województwo Mazowieckie, kraj Polska, NIP 532-17-86-998, 

REGON 017397116 w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesyw-

na dostawa wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ w 

Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.17.2023 została odrzucona 

jako niezgodna z warunkami zamówienia.   

W przedmiotowym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla 

SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.17.2023, wpły-

nęła oferta BERYL MED. POLAND SP. Z O.O, adres: ul.. o ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 

02-220 Warszawa, województwo Mazowieckie, kraj Polska, NIP 532-17-86-998, REGON 

017397116, która w swej treści była niezgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

Oferta bowiem złożona została na innym druku, niż wskazany w Specyfikacji (załącznik nr 

1), w którym brakowało określenia terminu realizacji zamówienia. Wykonawca nie wskazał 

też terminu realizacji zamówienia w pozostałych załącznikach do oferty. 

 Tym samym odrzucenie oferty BERYL MED. POLAND SP. Z O.O, adres: ul.. 

o ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa, województwo Mazowieckie, kraj Pol-

ska, NIP 532-17-86-998, REGON 017397116 jest w pełni uzasadnione.  


		2024-01-29T15:11:01+0100




